

SMLOUVA O DÍLO
č. S919/2016/156**Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle směrnice č. 19/2015 Podpisový řád: [REDACTED]

ředitelem Krajského ředitelství Choceň

ve věcech technických jedná: [REDACTED] Technický pracovník pro stavební činnost KŘ Choceň, tel.:

[REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

MOSTY HOFMAN Jan Hofman

IČO: 62051512

DIČ: CZ 5903121565

místem podnikání: Batňovice 245, 542 32 Úpice

zastoupený: [REDACTED]

č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Fio banka, číslo účtu [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo **Provedení hlavních mostních prohlídek na KŘ Choceň**, evidenční číslo zakázky **S919/2016/156** a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.
2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádné realizaci díla. Součástí závazku zhotovitele dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:
 - dle cenové nabídky – provedení hlavních mostních prohlídek na objektech uvedených v příloze této smlouvy o dílo.

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit touto smlouvou dohodnutou cenu způsobem smlouvou stanoveným.
4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelům předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací je možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že ani při vynaložení odborné péče, již lze na něm rozumně považovat, neshledal rozporů nebo nedostatků, je by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

III.

Doba plnění

1. Termín zahájení provádění díla: **1. 7. 2016**
2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději **30. 11. 2016**. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 1 z důvodu na straně objednatele, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.
3. V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací (např. z důvodu změny finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelům stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 2.

IV.

Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **298.000,- Kč** bez DPH, slovy dvěsetědevadesátosmtisíckorunčeských bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Cena za dílo bez DPH: **298.000,-Kč**

Cena za dílo je na základě cenové nabídky – přílohy č. 1 této smlouvy rozdělena dle jednotlivých lesních správ:

Cena za dílo LS Nasavrky: 105.000,- Kč bez DPH

Cena za dílo LS Svitavy: 17.500,- Kč bez DPH

Cena za dílo LS Lanškroun: 76.500,- Kč bez DPH

Cena za dílo LS Choceň: 67.500,- Kč bez DPH

Cena za dílo LS Rychnov nad Kněžnou: 31.500,- Kč bez DPH

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová soustava ÚRS (dále jen „ceník“). Pro výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen příslušných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných prací:

1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

ceniková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceniková cena příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

ceniková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceniková cena díla, tj. prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku (cenících cenové soustavy ÚRS) uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.

V.

Placení a fakturace

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě daňových dokladů (faktur) zhotovitelem řádně vystavených po provedení díla a doručených objednateli.
2. Splatnost faktur je 21 dní ode dne jejich doručení smluvní straně. Zhotovitel vystaví daňové doklady postupně po ukončení prací na jednotlivých lesních správách. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě pěti vystavených daňových dokladů, korespondujících s provedenými pracemi na jednotlivých lesních správách, doručených objednateli:

Fakturační adresa pro LS Nasavrky:

Lesy České republiky, s. p.

Lesní správa Nasavrky, Náměstí 13, 538 25 Nasavrky

Fakturační adresa pro LS Svitavy:
Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Svitavy, Vančurova 1, 568 02 Svitavy

Fakturační adresa pro LS Lanškroun:
Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Lanškroun, Dobrovského 56, 563 01 Lanškroun

Fakturační adresa pro LS Choceň:
Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Choceň, Pernerova 75, 565 01 Choceň

Fakturační adresa pro LS Rychnov nad Kněžnou
Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Rychnov nad Kněžnou, Na Sádkách 1177, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

3. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
 - nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

VI.

Provádění prací

1. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla subdodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost jako by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat identifikační údaje subdodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených osob, zejména zda jsou práce prováděny podle smluvených podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnost, zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí atd.

VII.

Dalsí povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy a za dodržování platných předpisů.
2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se požadavkem objednatele, podmínkami týkajícími se provádění prací a je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.
3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a podrobit se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu díla.

4. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou součástí díla podle této smlouvy.

VIII.

Předání a převzetí díla

1. Objednatel zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do předávacího protokolu, který bude o předání sepsán. Předávací protokol bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení objednatele, zda odevzdané dílo či jeho část přijímá. Předávací protokol bude datován a opatřen podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele.
2. Objednatel převezme dílo protokolárně po jeho provedení. Součástí zápisu bude soupis vad a nedodělků, pokud při předání a převzetí budou zjištěny. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není povinen převzít.
3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen zhotovené dílo převzít.
4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem dokončení, předání a převzetí některých částí díla v předstihu před konečným termínem.
5. Vady a nedodělky, pokud budou v předávacím protokolu uvedeny, nesmí omezovat uživatele v užívání díla nebo snižovat jeho provozní spolehlivost.

IX.

Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 60 měsíců. Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatel.
2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že vadu uznává. Vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatel. Neoznámí-li objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou věci, je-li možné vadu odstranit opravou věci.

X.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. V případě prodlení s provedením díla delšího než jeden měsíc je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu za první jeden měsíc prodlení ve výši dle tohoto odstavce a smluvní pokutu ve výši dle odstavce 2.

2. V případě, že zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce v rozporu s touto smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu se smlouvou) je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení s přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací tak, jakoby se jednalo o práce bezvadně provedené. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s provedením díla o více než jeden měsíc, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny prací, jež zbývá provést do řádného zhotovení díla dle této smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení s přílohou této smlouvy.
3. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení.
4. V případě prodlení s odstraněním vady (čl. IX. odst. 2 této smlouvy) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý případ a, byť i započatý kalendářní den prodlení.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s výši sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele.
6. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však povinnosti platit smluvní pokutu nezproští.
7. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem anebo touto smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
 - je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou,
 - prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
 - jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit.
3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo delšího než 35 dnů.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění.
4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.
6. Součástí této smlouvy je příloha – rozpočet.

V dne:
V dne: 30/6/2016

V dne:
V dne: 01-07-2016

Cenová nabídka - mostní prohlídky 2016

LESY ČR, s.p.

Krajské ředitelství Choceň

Zhotovitel:

MOSTY HOFMAN | Jan Hofman

Batňovice 245
542 32 Úpice

IČ: 62051512

DIČ: CZ5903121565

Nedílnou součástí této cenové nabídky jsou cenové tabulky / kalkulace pro jednotlivé lesní správy spadající pod KR Choceň – seznam mostních objektů a ceník prací.

**Provedení Hlavních mostních prohlídek mostů a vyhotovení mostních listů,
Provedení Hlavních mostních prohlídek propustků a vyhotovení evidenčních listů propustků**

| | |
|-------------------------------|----------------------|
| cena celkem bez DPH | 298 000,00 Kč |
| DPH 21 % | 62 580,00 Kč |
| cena celkem včetně DPH | 360 580,00 Kč |

Provedení / předání díla:

Provedení mostních prohlídek v terénu ve smyslu ČSN 73 6221 červenec - září 2016.

Vyhotovení a odevzdání kompletní dokumentace (hlavní mostní prohlídky mostů a propustků, mostní listy a evidenční listy propustků) nejpozději do 30/11/2016.

Předání proběhne na základě předávacího protokolu a dokumentace bude standardně předána objednateli v digitální podobě formátu PDF v Mostním evidenčním systému HF-MES na CD, nebude-li dohodnuto jinak.

Zpracováno a podáno dne:

14/06/2016

Vypracoval:

Autorizovaný technik pro mosty a inženýrské konstrukce
ČKAIT – 0401894

cenová nabídka (14/06/2016) - provedení hlavních mostních prohlídek mostů a propustků, vyhotovení mostních listů a evidenčních listů propustků

| LS LANSKROUN - č. KR / LZ 919, č. LS 163 | | | | | | |
|--|------------------------------|---------------------------|---------------------------|----------------------------|---------------------------------------|---|
| inv. č. | název | most (M) propustek (P) | geografická specifikace | hlavní mostní prohlídka | mostní list / evid. list propustku | orientačně - poznámka / specifikace / náročnost provedení atp. |
| | Dubový mostek - Uhlířský důl | M | 50.0700753N, 16.66113531E | 3 500,00 Kč | 3 000,00 Kč | ocelové trámy, dřevěná mostovka |
| | Propustek pod Boudou | P | 50.0705436N, 16.6685414E | 3 000,00 Kč | 2 500,00 Kč | |
| | Propustek Lichkov | P | 50.0875564N, 16.6769958E | 3 000,00 Kč | 2 500,00 Kč | |
| | Propustek u Buku - Mladkov | P | 50.0830956N, 16.6384256E | 3 000,00 Kč | 2 500,00 Kč | |
| | Sázavské údolí I | M | 49.9407958N, 16.6453092E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | žlb., pravděpodobně deska a/nebo rámový |
| | Sázavské údolí II | M | 49.9428119N, 16.6428844E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | žlb., pravděpodobně deska a/nebo trámový |
| | Sázavské údolí III | M | 49.9545483N, 16.6443008E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | žlb., pravděpodobně deska a/nebo trámový |
| | Sázavské údolí IV | M | 49.9546033N, 16.6485922E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | žlb., pravděpodobně trámový a/nebo prefab HN |
| | Sázavské údolí V | M | 49.9627758N, 16.6449875E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | žlb., pravděpodobně trámový a/nebo prefab HN |
| | Pěší lávka - Sázavské údolí | M | 49.9535542N, 16.6411681E | 3 500,00 Kč | 3 000,00 Kč | dřevěná lávka pro pěši |
| | Dubový mostek - Bulíková | M | 50.0245628N, 16.6521264E | 3 500,00 Kč | 3 000,00 Kč | ocelové trámy, dřevěná mostovka |
| | mostek Jabloňák | M | 50.0265064N, 16.5351059E | 3 000,00 Kč | 2 500,00 Kč | ?? Pouze NK??, bez mostovky ? |
| cena celkem bez DPH | | | | 76 500,00 Kč | | |
| 21% DPH | | | | 16 065,00 Kč | | |
| cena celkem včetně DPH | | | | 92 565,00 Kč | | |

| LS CHOCEŇ - č. KR / LZ 919, č. LS 164 | | | | | | |
|---------------------------------------|--------------|---------------------------|------------------------------|----------------------------|---------------------------------------|---|
| inv. č. | název | most (M) propustek (P) | geografická specifikace | hlavní mostní prohlídka | mostní list / evid. list propustku | orientačně - poznámka / specifikace / náročnost provedení atp. |
| 509413 | | M | 50°05'50.70"N, 15°43'30.42"E | 3 500,00 Kč | 3 000,00 Kč | žlb deska |
| 509166 | | P | 50.0410528N, 16.1327503E | 3 500,00 Kč | 3 000,00 Kč | pravděpodobně žlb deskový propustek (<2m) |
| 509166 | | P | 50.0296958N, 16.1223647E | 3 500,00 Kč | 3 000,00 Kč | pravděpodobně žlb deskový propustek (<2m) |
| 512324 | | P | 49.8088267N, 16.0104003E | 3 000,00 Kč | 2 500,00 Kč | rámový propustek |
| 164208 | Lubná | M | 49.7640203N, 16.1680358E | 4 500,00 Kč | 3 500,00 Kč | dřevěná lávka, 3 otvor - 2x mezilehlá podpěra 3x truba |
| 512171 | Rychtařky | P | 49.6755178N, 16.0863250E | 3 500,00 Kč | 3 000,00 Kč | žlb deska |
| 512170 | Damašek | M | 49.7150544N, 16.1192408E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | žlb deska |
| 512484 | Spáleníák | M | 49.7141878N, 16.1117733E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | žlb deska |
| 164344 | Dlouhý kopec | M | 49.7556706N, 16.0228328E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | ocelové HN, žlb deska |
| 164345 | Prudký kopec | M | 49.7480872N, 16.0235408E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | ocelové HN, žlb deska |
| cena celkem bez DPH | | | | 67 500,00 Kč | | |
| 21% DPH | | | | 14 175,00 Kč | | |
| cena celkem včetně DPH | | | | 81 675,00 Kč | | |

LS SVITAVY - č. KR / LZ 919, č. LS 161

| inv. č. | název | most (M) propustek (P) | geografická specifikace | hlavní mostní prohlídka | mostní list / evid. list popustku | orientačně - poznámka / specifikace / náročnost provedení atp. |
|---|-------------------------------|---------------------------|------------------------------|----------------------------|--------------------------------------|---|
| 511163 | mostek LC Žlebová | P | 49°48'18.65"N, 16°31'32.70"E | 3 000,00 Kč | 2 500,00 Kč | rám, 1x otvor |
| 511569 | mostek LC Mlýnská | P | 49°46'08.46"N, 16°48'02.18"E | 3 000,00 Kč | 2 500,00 Kč | rám, 1x otvor |
| 511227 | mostek LC Arnoštovské kelinky | P | 49°39'42.05"N, 16°41'40.79"E | 3 500,00 Kč | 3 000,00 Kč | rám, 2x otvor |
| <p>cena celkem bez DPH 17 500,00 Kč</p> <p>21% DPH 3 675,00 Kč</p> <p>cena celkem včetně DPH 21 175,00 Kč</p> | | | | | | |

LS NASAVRKY - č. KR / LZ 919, č. LS 157

| inv. č. | název | most (M) propustek (P) | geografická specifikace | hlavní mostní prohlídka | mostní list / evid. list popustku | orientačně - poznámka / specifikace / náročnost provedení atp. |
|--|--------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------------|--------------------------------------|---|
| 514327 | Most Haviřské jámy | M | 49.8646764N, 15.6363947E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | žib deska |
| 157433 | Dřevěný most v Lověšinské rokli | M | 49.8806594N, 15.5840864E | 5 000,00 Kč | 3 500,00 Kč | dřevěný most |
| 157247 | Dřevěný most obora Žleby | M | 49.8861419N, 15.4844692E | 5 000,00 Kč | 3 500,00 Kč | dřevěný most |
| 514321 | Kamenný most | P | 49.8867742N, 15.4961103E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | kamenná klenba |
| 514322 | Betonový most | M | 49.8819603N, 15.4890892E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | |
| 514323 | Betonový most | M | 49.8713953N, 15.5951417E | 4 500,00 Kč | 3 500,00 Kč | |
| 513361 | Most pod Práčovem | M | 49.8717922N, 15.8164628E | 6 000,00 Kč | 4 000,00 Kč | 3x mostní otvor, pravděpodobně propust |
| 505331 | Betonový most | M | 50.0665983N, 15.4797622E | 4 000,00 Kč | 4 000,00 Kč | ocelový příhradový |
| 505345 | Mostek přes Muldu | M | 50.0584617N, 15.5908700E | 4 500,00 Kč | 3 000,00 Kč | žib deska |
| | Kamenný most | P | 50.0620047N, 15.4773431E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | žib deska |
| | Dřevěný most u Kochánovic | M | 49.8984742N, 15.7950850E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | kamenná klenba |
| | Dřevěný most LC Kochánovická | M | 49.8938264N, 15.7864391E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | ocel. HN, dřevěná mostovka |
| | Dřevěný most LC U haj. Smrkový Týnec | M | 49.8934428N, 15.7836217E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | ocel. HN, dřevěná mostovka |
| | Dřevěný most LC Pod brodem | M | 49.9056950N, 15.7512153E | 3 500,00 Kč | 3 000,00 Kč | ocel. HN, dřevěná mostovka |
| <p>cena celkem bez DPH 105 000,00 Kč</p> <p>21% DPH 22 050,00 Kč</p> <p>cena celkem včetně DPH 127 050,00 Kč</p> | | | | | | |

LS RYCHNOV NAD KNEZNOU - č. KR / LZ 919, č. LS 165

| inv. č. | název | most (M) propustek (P) | geografická specifikace | hlavní mostní prohlídka | mostní list / evid. list popustku | orientačně - poznámka / specifikace / náročnost provedení atp. |
|---|--------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------------|--------------------------------------|---|
| 165193 | Mostek LC Rynec | M | 50.1852742N, 16.4456028E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | |
| 507351 | Most Červený | M | 50.4348153N, 16.0411686E | 6 000,00 Kč | 4 500,00 Kč | dřevěný most pro peši, 1x mezipřehledová |
| 165185 | Lávka Zdobnice | M | 50.2365567N, 16.4061742E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | |
| 508219 | Mostek LC Mezinská | M | 50.2296733N, 16.3592788E | 4 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | |
| <p>cena celkem bez DPH 31 500,00 Kč</p> <p>21% DPH 6 615,00 Kč</p> <p>cena celkem včetně DPH 38 115,00 Kč</p> | | | | | | |